
 
МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Черкаського району Черкаської області 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

15.12.2022                                           Михайлівка                              № 27 - 22/VІІІ 

 

 

Про затвердження розпорядження 

сільського голови від 14.12.2022                          

№ 44 - р/02 - 07 «Про передачу паливно-

мастильних матеріалів з комунальної 

власності у державну власність» 

 

 

Відповідно до статей 25, 26, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», на виконання пункту 3 статті 6 Закону України 

«Про передачу, примусове відчуження або вилучення майна в умовах правового 

режиму воєнного чи надзвичайного стану», сільська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити розпорядження сільського голови від 14.12.2022                          

№ 44 - р/02 - 07 «Про передачу паливно-мастильних матеріалів з комунальної 

власності у державну власність». 

2. Начальнику відділу бухгалтерського обліку, звітності, економічного 

розвитку та господарської діяльності виконкому сільської ради                                      

Н.М. СОБОЛЕНКО внести відповідні зміни до бухгалтерського обліку. 

3. Контроль за виконанням цього рішення ради покласти на постійну 

комісію сільської ради з питань комунальної власності, земельних відносин, 

охорони навколишнього природного середовища, будівництва та архітектури. 

 

 

Сільський голова                          Тарас ПЛУЖНИК 

 


